
 

 

COMUNE DI SELARGIUS 
Provincia di Cagliari 

 

 

Originale 

 

DETERMINAZIONE N. 647 del 09/07/2018 

 

 

AREA 9 - AFFARI GENERALI - APPALTI - CONTRATTI 

 
Servizio appalti e contratti 

 

 

 
 

Oggetto: Fornitura cartucce toner rigenerate per le stampanti 

in dotazione agli uffici comunali. Modifica ed 

integrazione Determina n. 196 del 09.03.2018. CIG: 

ZD622A85FB  

 

 
 
 
 
 
 

N° 90 del Registro Determinazioni  

AREA 9 - AFFARI GENERALI - APPALTI - CONTRATTI

 



Proposta di Determinazione Numero 792 del 06/07/2018 

 

COMUNE DI SELARGIUS 
Provincia di Cagliari 

___________________________________ 

 

 

AREA 9 - AFFARI GENERALI - APPALTI - CONTRATTI 

Servizio appalti e contratti 

 

 

OGGETTO: FORNITURA CARTUCCE TONER RIGENERATE PER LE STAMPANTI IN DOTAZIONE 

AGLI UFFICI COMUNALI. MODIFICA ED INTEGRAZIONE DETERMINA N. 196 DEL 

09.03.2018. CIG: ZD622A85FB 

 

IL DIRETTORE D’AREA 

 

Viste le deliberazioni del C.C. n° 16 e n° 17 del 22 marzo 2018 relative all’approvazione del 

Documento Unico di Programmazione e del Bilancio di Previsione armonizzato 2018/2020; 

Visto il Decreto Sindacale protocollo n. 6689 del 28/02/2014 con il quale, in attuazione degli 

articoli 50, comma 10, e 109, comma 11, del Testo Unico sull’ordinamento degli Enti Locali, 

approvato con D. Lgs. n. 267/2000, vengono attribuite alla sottoscritta le funzioni di Direttore 

dell’Area 9, Affari Generali, Appalti e Contratti, confermate con il Decreto Sindacale protocollo n. 

9504 del 08/03/2017; 

 

Richiamata la determinazione n. 196 del 09.03.2018 con la quale si affidava alla ditta RIGENERA 

SYSTEM SNC, via Donizetti, 76, Cagliari (CA) P.IVA 0219324092, la fornitura di cartucce di toner 

rigenerate per le stampanti in dotazione agli uffici comunali, necessaria in base alle esigenze che si 

manifesteranno entro il 31.12.2018, sino alla concorrenza di € 1.000,00 IVA esclusa, sulla base dei 

prezzi unitari indicati nel preventivo formulato nell’anno 2017 ed allegato alla determinazione n. 

467 del 09.05.2017, confermati con la nota del 07.03.2018; 

 

Premesso che l’Ufficio Economato, in base alle richieste pervenute, ha valutato per l’anno 

corrente la necessità di provvedere all’acquisto di ulteriori Toner rigenerati per n. 2 stampanti, 

non presenti nell’elenco precedente, in dotazione agli uffici comunali; 

 

Vista la scheda, predisposta dall’Economo Comunale, nella quale vengono indicate le macchine di 

destinazione dei prodotti; 

 

Ritenuto pertanto necessario prendere atto delle ulteriori macchine per le quali potrebbe essere 

necessario procedere, nell’anno 2018, all’acquisto di cartucce di toner rigenerate, integrando 

l’elenco approvato con la determinazione n. 196/2018 su indicata; 

 

Dato atto che: 



• in merito è stato richiesto alla ditta RIGENERA SYSTEM SNC di formulare la loro migliore 

offerta per la fornitura delle ulteriori cartucce di toner rigenerate; 

• la ditta con nota del 04.07.2018 ha regolarmente inviato quanto richiesto; 

 

Precisato che: 

• non varierà l’impegno assunto con la determinazione n. 196 del 09.03.2018 a favore della 

ditta RIGENERA SYSTEM SNC;  

• l’Economo procederà all’acquisto del materiale necessario in base alle esigenze che si 

manifesteranno entro il 31.12.2018 e comunque sino alla concorrenza di € 1.000,00 IVA 

esclusa; 

• rimane pertanto invariato il CIG ZD622A85FB acquisito per la fornitura di cartucce di toner 

rigenerate per l’anno 2018; 

 

D E T E R M I N A 

 

Di prendere atto, per le motivazioni esposte in premessa, delle ulteriori macchine, meglio 

specificate nell’elenco allegato alla presente, per le quali potrebbe essere necessario, nell’anno 

2018, procedere all’acquisto di cartucce di toner rigenerate; 

 

Di approvare il preventivo, allegato alla presente, formulato in merito dalla ditta RIGENERA 

SYSTEM SNC; 

 

Di modificare in tal senso la determinazione n. 196 del 09.03.2018 con la quale si affidava alla 

ditta RIGENERA SYSTEM SNC, via Donizetti, 76, Cagliari (CA) P.IVA 0219324092, la fornitura di 

cartucce di toner rigenerate per le stampanti in dotazione agli uffici comunali, necessaria in base 

alle esigenze che si manifesteranno entro il 31.12.2018, sino alla concorrenza di € 1.000,00 IVA 

esclusa, 

 

Di dare atto che: 

• non varierà l’impegno assunto con la determinazione n. 196 del 09.03.2018 a favore della 

ditta RIGENERA SYSTEM SNC per la fornitura, nell’anno 2018, di cartucce di toner 

rigenerate;  

• l’Economo procederà all’acquisto del materiale necessario in base alle esigenze che si 

manifesteranno entro il 31.12.2018 e comunque sino alla concorrenza di € 1.000,00 IVA 

esclusa; 

• rimane perciò invariato il CIG ZD622A85FB acquisito per la fornitura di cartucce di toner 

rigenerate per l’anno 2018. 

 

Istr. Dir. Amm.: Murgia 

 

         IL DIRETTORE D’AREA 9 

        DOTT.SSA MARIA REGINA VITTONE 
 



Determinazione Nr° 647 del  09/07/2018  - - - AREA 9 - AFFARI GENERALI - APPALTI - CONTRATTI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente atto, formato digitalmente e sottoscritto con firma digitale dal competente Direttore d'Area, sarà 

reso pubblico ai sensi dell'art. 4 comma 1 del Regolamento per l’organizzazione e le modalità di gestione 

dell’Albo Pretorio Virtuale 

 

 

Atto in Originale

 


